ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ
МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
09.10.2012 № 83

О программе культурно-массовых, спортивных, праздничных мероприятий, посвященных  празднованию Нового года и Рождества Христова в районе Восточное Измайлово города Москвы

Рассмотрев информацию Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцова о программе культурно-массовых, спортивных, праздничных мероприятий, посвященных  празднованию Нового года и Рождества Христова в районе Восточное Измайлово города Москвы, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1. Принять информацию о программе культурно-массовых, спортивных, праздничных мероприятий (далее - мероприятия), посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова во внутригородском муниципальном образовании Восточное Измайлово в городе Москве к сведению.
2. Поручить комиссии по культуре и социальной политике (председатель, депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Бурякова Е.Н.) обеспечить контроль исполнения основных мероприятий посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова во внутригородском муниципальном образовании Восточное Измайлово в городе Москве.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Бурякову Е.Н.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве 					В.С. Афанасьев

Приложение
к Решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве
от  09.10.012 г. № 87

Программа
культурно-массовых, спортивных, праздничных мероприятий, посвященных  празднованию Нового года и Рождества Христова в районе Восточное Измайлово города Москвы.

	№ п/п П
	Наименование мероприятий
	Дата
	Место проведения
	Ответственные
организации
(тел.)

	Спортивные и физкультурно-оздоровительные мероприятия

	1.
	Лыжные старты «Серебряная сова» среди жителей района на Кубок руководителя муниципалитета-открытие сезона.
	20-25 декабря
 (в зависимости от погодных условий)
	Измайловский пр-т (12-я Парковая -зона отдыха)
	Муниципалитет, МБУ «СДЦ Восточное Измайлово»
 8-499-748-90-31

	2.
	Турнир по хоккею «Золотая шайба» среди жителей района на Кубок руководителя муниципалитета.
	26 декабря         с 16.30
по согласованию
	Крытый каток «Ледо»
ул. Юности 11-а
	Муниципалитет, МБУ «СДЦ Восточное Измайлово»
 8-499748-90-31

	3.
	Спортивный праздник «Ёлка нашего двора»

	25декабря  2012года
	ММС «Олимпиец»
9-я Парковая, 6, к. 1
	Муниципалитет
8-495-465-04-45

	4
	Спортивный праздник на "Елке нашего двора". Награждение активистов и победителей спортивных коллективов и секций МБУ «СДЦ Восточное Измайлово» по итогам 2012 года
	4-я декада декабря
	ММС «Олимпиец»
9-я Парковая, 6, к. 1
	Муниципалитет, МБУ «СДЦ Восточное Измайлово»
8-499-748-90-31

	5.
	Спортивное мероприятие, посвященное Новому  году 2013 году с подведением спортивных итогов за 2012 год.
	27 декабря  2012года
	Измайловский пр-т (12-я Парковая - зона отдыха)
	Муниципалитет
8-495-465-04-45

	6.
	«Навстречу 2013году-году защиты окружающей среды»-спортивный праздник
	1 декада января

	Измайловский пр-т (12-я Парковая - зона отдыха)
	МБУ «СДЦ Восточное Измайлово»
8-499748-90-31

	7.
	«Зимние забавы- Рождеству навстречу»футбол на снегу

	1 декада января

	           ММС «Олимпиец»
9-я Парковая, 6, к. 1
	МБУ «СДЦ Восточное Измайлово»
8-499-748-90-31

	Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

	8
	Районная елка "Приходи, сказка"для жителей внутригородского муниципального образования и воспитанников студий и секций МБУ СДЦ Восточное Измайлово

	20,
 декабря 2012 г 15.00
	Театр мимики и жеста Измайловский б-р 39/41
	Муниципалитет, МБУ «СДЦ Восточное Измайлово», НП «ЦРР «Умка», АНО КДЦ «Созвездие»

	9
	Проведение празднование Нового года для ветеранов войны и труда с привлечением детей и подростков ВМО Восточное Измайлово
	28 декабря
	16-я Парковая дом 16 (ПВТ №19)
	НП "ЦРР УМКА"
8-499-464-12-29

	10.
	Новогоднее поздравление детей инвалидов на дому (25 человек)
	27-30 декабря в течении дня
	Территория ВМО
	НП «ЦРР «Умка», Молодежный Совет
8-499-464-12-29

	11.
	«Новый год на пороге»-праздничное новогоднее мероприятие для детей находящихся в трудной жизненной ситуации
	21декабря 2012 года
с10.00-19.00
	Театр теней Измайловский б-р д.60/10
	НП «ЦРР «Умка»,
8-499-464-12-29

	12.
	«Новогодняя мозаика» - индивидуальные детские праздники в студиях  и секциях  в рамках
Федеральной целевой программы "Дети России"
	24-29 декабря 2012г.
16.00-20.00
	Ул. 16-ая Парковая, д.27
	АНО КДЦ «Созвездие»
8-495-465-04-45

	13.
	«Новогодняя и Рождественская поделка» - конкурс творческих работ воспитанников художественных студий
	30 декабря 2012г.
17.00-20.00
	Ул. 16-ая Парковая, д.27
	АНО КДЦ «Созвездие»        8-495-465-04-45

	14.
	«Рождественские забавы» - рисуем краской на снегу
	5 января 2012г.
12.00
	Дворовая территория по адресу:Ул. 16-ая Парковая, д.27
	АНО КДЦ «Созвездие»
8-495-465-04-45

	15
	Новогодний бал, посвященный победе в ОВ 1812 года
	19.12.2012г.
	16-я Парковая, дом 16 (ПВТ №19)
	Управа района Восточное Измайлово
8-499-463-61-92

	16.
	Театральная постановка «Встреча с Новогодней сказкой» для детей находящихся на обслуживание в КЦСО «Восточное Измайлово»
	27.12.12г.
15:00
	ГБУК г. Москвы
«ЦБС № 2 «Измайлово»
Детская библиотека № 97
Измайловский проспект, 113
	Заведующая  библ. №97
Хрипунова Л.Г.
8-495-965-18-39

	17.
	Декада «10 дней вокруг книги». Литературный праздник «В Рождество и в Новый год  кружит книжек хоровод»

	03.01.13г.
15.01.13г.
	ГБУК г. Москвы
«ЦБС № 2 «Измайлово»
Библиотека № 101
Измайловский проспект, 83
	Заведующая библ. №101
Петрова Л.А.
8-495-465-23-93

	18.
	Книжно-иллюстративная выставка «Читаем вместе рождественские истории»
	04.01.13г.
- 05.01.12
	ГБУК г. Москвы
«ЦБС № 2 «Измайлово»
Центральная библиотека № 120
Средняя Первомайская ул., 38/7
	Заведующая библ. №120
Иванова Т.В.
8-495-465-44-42

	19.
	Работа кинолектория «Новогодняя неделя любимых фильмов в библиотеке»
	04.01.13г.
- 09.01.12
	ГБУК г. Москвы
«ЦБС № 2 «Измайлово»
Центральная библиотека № 120
Средняя Первомайская ул., 38/7
	Заведующая библ. №120
Иванова Т.В.
8-495-465-44-42

	20.
	«Сказочная круговерть» - новогоднее музыкальное представление для родителей и детей
	05.01.13г.
12:00
	ГБУК г. Москвы
«ЦБС № 2 «Измайлово»
Детская библиотека № 62
Сиреневый бульвар, 64/31
	Заведующая  библ. №62
Буркина Н.Н.
8-499-461-85-22

	21.
	Праздничная программа «Мир приходит в каждый дом...
Поздравляем с Рождеством!»

	05.01.13г.
15:00
	ГБУК г. Москвы
«ЦБС № 2 «Измайлово»
Библиотека № 101
Измайловский проспект, 83
	Заведующая библ. №101
Петрова Л.А.
8-495-465-23-93

	22.
	Новогодняя викторина для всей семьи «Не знаешь? Узнаешь!»
	8.01.13г.
12:00
	ГБУК г. Москвы
«ЦБС № 2 «Измайлово»
Детская библиотека № 97
Измайловский проспект, 113
	Заведующая  библ. №101
Хрипунова Л.Г.
8-495-965-18-39

	23.
	Вечер презентация творческих  объединений района «Друзей моих прекрасные черты»

	12.01.13г.
15:00
	ГБУК г. Москвы
«ЦБС № 2 «Измайлово»
Библиотека № 101
Измайловский проспект, 83
	Заведующая библ. №101
Петрова Л.А.
8-495-465-23-93

	Благотворительные  акции

	24.
	Праздничный обед для участников ВОВ и малоимущих слоев населения
	20 декабря
	Ресторан «Восточный квартал»,
Измайловский бульвар, д. 69
	Управа района Восточное Измайлово